
Smlouva o dílo

\ NA ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A DODÁVKY souvrssdicicn PRACÍ

. číslo objednatele: (JP/)* rornwzme

“ff" ;" ; (schváleno v PS, úkol (5. 4/29032016)
hw.

::"

iagá; podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89320012 Sb., občanský zákoník, (dále jen OZ)
. Ct?

až? &; Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho

3 O) provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Město Příbram

Sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

Statutární zástupce: lng. Jindřich Vařeka, starosta

IČ: 00243132

DíČ: (200243132

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s

Č. účtu: 27-521689309í080

Za finanční plnění odpovida: Ivana Zelenková

Za věcně plnění odpovídá: Ing. Milan Stufka

Za věcný obsah smlouvy odpovídá: Ing. Pavel Bureš

Za obsahovou a technickou specifikací plnění odevidá: Petr Houdek

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: Ing. Richard Wagner

Sídloímísto podnikání: V Cizžně 568, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem

IČ: 12553522

DIČ: cze-410201320

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 49524221110100 _

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona, registruj ící úřad MěU Příbram

(dále jen „zhotovitel“)

, II.

Uvodní ustanovení

Dnešního dne. měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly na následujícím

textu Smlouvy o dílo.

Ill.

Předmět díla

3.1. Předmětem této Smlouvy o dílo je zpracování projektové dokumentace (date PD) „Rekonstrukce toalet

veřejností, Zimní stadion Příbram“ ve stupni dokumentace pro stavební řízení (DSP) a ve stupni pro

provádění stavby (DPS) vč. Soupisu prací s výkazem výměr a rozpočtem — 6x v papírové podobě, 1x na CD

nosiči ve formátu PDF a DWG. Soupis prací a rozpočet bude předán 3x v papírové podobě a 1x na CD

nosiči ve formátu pdf a xls nebo xlsx.

Po předání objednateli se PD stane jeho výlučných vlastnictvím a objednatel sní bude moci nakládat

jakýmkoliv způsobem, který uzná za vhodný (autorská práva) a zpracovatel si žádným způsobem nebude

moci nárokovat zpracovávání dalších stupňů projektové přípravy.

Součástí díía jsou též potřebně průzkumy a další činnosti uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 19.08.2016.

PD bude Zpracováno v rozsahu cenové nabídky ze dne 19.08.2016 (za podmínek uvedených ve výzvě

k podání nabídek).



- - . . , '“. tai-59:
Predmetem díla je tedy zejmena: . d?“

a) Vypracování PD ve stupních DSP a DPS (rozsah: stavební část, ZTl, VZT, elektroinstalace) v souladu se

zák. č. 1832006 Sb., stavební zákon, v platném znění, s platnou legislativou. normami, technickými to.

předpisy, vyhláškou č. 1699016 Sb. a zákonem č. 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. i

b) Provedení potřebných průzkumů.

c) Vypracování položkového rozpočtu stavby — slepý (soupis prací s výkazem výměr) v rozsahu a

podrobnosti potřebných pro realizaci zadávacího řízení podle zákona č. 134l2016 Sb. a jeho prováděcích

předpisů (zejména vyhláškou č. 1699016 Sb.). Soupis prací musí být vypracován ve formátu pdf a xls nebo

xlsx v provedení rozpisek a textů bez identifikace zpracovatele dokumentace pro výběr zhotovitele díla.

d) Vypracování oceněného soupisu prací ve stanovené CU podobě (u jednotlivých položek bude uvedena

jednotková cena příslušné položky, počet jednotek v položce, množství a celková cena za položku.)

e) Zpracování časového harmonogramu stavby (týdenníhoj.

f) Zpracování dokladové části. \\

3.2. Projektová dokumentace bude v průběhu přípravy projednávána — musí proběhnout nejméně 3 kontrolní

dny za účasti: zhotovitele PD

objednatele

provozovatele (Sportovní zařízení města Příbram)

Kontrolní dny svolává a organizuje zpracovatel. První kontrolní den bude svolán bezprostředně po

podepsání smlouvy ke zpřesnění zadání a vymezení si rozsahu požadovaných úprav. Požadavky a

upřesnění PD zahrne projektant do výstupů předaných objednateli.

3.3. Součástí předmětu plnění jsou i práce vtomto článku smlouvy nespecifikované, které však jsou

k řádnému pinění díla nezbytné a o kterých uchazeč, vzhledem ke své kvalifikací a zkušenostem měl nebo

mohl vědět. Provedení těchto prací'je zahrnuto v cel kové ceně díla dle této smlouvy.

3.4. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn kdykoliv omezit, případně opětovně rozšířit,

rozsah díla dle této smlouvy dle svých aktuálních potřeb. Omezení rozsahu díla dle této smlouvy nastane

okamžikem písemného oznámení zhotoviteli. V takovém případě se adekvátně sníží i cena dila. Pokud

zhotovitel prokáže, že v souvislosti s plněním té části díla, o kterou byl předmět dila dle této smlouvy takto

omezen, vynaložil náklady nebo mu vznikly jine výdaje, bude mít nárok na jejich náhradu. Objednatel je i

přes takovéto omezení rozsahu dila oprávněn v budoucnu plnění dané části díla po zhotoviteli opětovně

požadovat stím, že termín dokončení takove časti díla se adekvátně prodlouží (o dobu. po kterou byl

předmět díla o takovou část díla omezen + 14 dnů). Případná náhrada nákladů, která bude objednatelem

zhotoviteli v souvislosti s předchozím omezením předmětu díla o danou část díla v souladu s tímto článkem

vyplacena, bude po takovém opětovném rozšíření předmětu díla o takovou část dila započtena na cenu

dané části dila.

IV.

Doba plnění

4.1. Zhotovitel provede dílo podle čl. lII. této smlouvy v následujících termínech:

Zahájení dila - ihned po podpisu smlouvy

Dokončení díla - stupeň DSP do 05.10.2016

- stupeň DPS vč. soupisu prací s výkazem výměr a rozpočtu do 03.11.2016

V.

Splnění díla

5.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo tak, že řádně a úplně zhotoví dílo dle čl. Ill. této Smlouvy o

dílo v souladu s platnými obecně závaznými právními předpisy .a platnými českými technickými normami.

Nedílnou součástí řádného splnění díla je předání všech písemných dokladů souvisejících s řádným

provedením díla objednateli, které je povinen zhotovitel zpracovávat a to jejich originálů.

5.2. Povinnost zhotovitele provést řádně dílo nebo jeho částje splněna dnem, kdy je řádně dokončené dílo,

resp. jeho řádně dokončená část. předána objednateli a tento převzetí takového díla nebo jeho části

písemně potvrdí. Objednatel není povinen převzít dílo nebojeho část, která nejsou řádně dokončeny.

- ZIStI-ánka



.

?“,st 5.3. Dílo bude mít vlastnosti vyplývající z této smlouvy a dále bude mít obvyklé vlastnosti pro využití díla ke
%),- stanovenému účelu.

5.4. Řádně splnění povinnosti zhotovitele provést dílo se osvědčuje předávacím protokolem o předání a
převzetí dílčí časti díla podepsaným oběma smluvními stranami (dále jen zápis). Zápis má právní účinky
takového osvědčení pouze v tom případě, že obsahuje prphlášení objednatele, že dílo přejímá včetně všech

' potřebných dokladů a bez zjevných vad a nedodělků. Řádné splnění jednotlivých povinností zhotovitele,
rozumí se jednotlivých etap, uvedených včlánku Ill. této smlouvy, může být osvědčeno dílčími zápisy.
Nedokončené dílo, dílo s vadami a nedodělky či při nepředání části dokumentace není objednatel povinen
dilo převzít.

5.5. K sepsání zápisu (i dílčího) vyzve zhotovitel objednatele nejpozději 5 pracovních dnů přede dnem, kdy
bude dílo připraveno k odevzdání.

VI.

Cena díla

6.1. Cena za dílo dle čl. III je sjednána na základě nabídkové ceny zhotovitele dohodou smluvních stran
v souladu se zákonem č. 526l1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů.

6.2. Cena díla bez DPH dle čl. |||, odst. 3.1 je stanovena dohodou ve výši 105.500,00 Kč bez DPH (slovy
stopěttísícpětset korun českých).

DPH bude účtována dle platné právní úpravy ke dni vystavení daňového dokladu.

6.3. Cena za zhotovení díla je stanovena jako maximální dle cenové nabídky zhotovitele. _

6.4, Cena nesmí být zvýšena bez písemného souhlasu objednatele formou dodatku k této smlouvě.

6.5. Práce nad rámec předmětu plnění této smlouvy vyžadují předchozí dohodu smluvních stran formou
písemného dodatku k této smlouvě. Pokud zhotovitel provede. tyto práce bez předchozího sjednání
písemného dodatku k této Smlouvě, považuje se hodnota takových prací za zahrnutou v celkové ceně díla
dle této smlouvy.

V".
|

Platební podmínky
.

7.1. Objednatel nebude poskytovat na provedení díla zálohy.

7.2. Fakturace díla může být uskutečněna na základě dílčích faktur po řádném dokončení jednotlivých etap :plnění díla

,
a) zaměření. zjištění inženýrských sítí, průzkumné práce

|
b) stupeň DSP

'
0) stupeň DPS

_
d) autorský dozor

bez vad a nedodělků a protokolárním převzetí objednatelem, které budou splňovat náležitosti daňového ,dokladu dle platných obecně závazných předpisů a bude v nich uveden název akce „Projektová 'dokumentace - Rekonstrukce toalet veřejnosti, Zimní stadion Příbram“ a číslo smlouvy objednatele. -

7.3. Splatnost faktur se sjednává na 30 dnů od jejich doručení objednateli. Za okamžik uhrazení faktur se :
považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu objednatele. Při nedodržení této splatnosti je _
zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,5 % z fakturovaná částky za každý den
prodlení.

'

?.4. Faktura bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny uvedené -náležitosti týkající se vystavení faktur. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními podmínkami 'nebo nebude splňovat požadované náležitostí, je objednatel oprávněn fakturu zhotoviteli díla vrátit; vrácením _pozbývá faktura splatnosti.

i



t

\!

. of]/„i
7.5. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby ve prospěch zhotovitele, pokud je zhotovitel ČGF?

v prodlení s plněním jakehokoliv závazku vůči objednateli podle této smlouvy. (to

7.6. Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídajicí daňovému f=

dokíadu podle 5 29 zákona č. 235l2004 Sb, o. dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Bez

kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

TJ. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ustanovení 5 106a

zákona o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného

zákonného ustanoveni bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivýrn

plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla co do částky, odpovídajicí dani

zpřidané hodnoty, přímo na účet správce daně. Poukázánim příslušné částky na účet správce daně se

v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenOU.

\

VIII.

Podminky provádění díla

8.1. Zhotovitel zajišťuje provedení díla svými pracovníky nebo pracovníky třetích osob. Zhotovitel nese plnou

odpovědnost za neplnění povinností vyplývajících z této smlouvy.

8.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění praci. Na požádání je zhotovitel povinen předložit

objednateli veškeré doklady o provádění díla.

8.3. Všechny škody, které vzniknou prokazatelně v důsledku provádění díla zviny na straně zhotovitele

třetím (na díle nezúčastněným osobám), případně objednateli, je povinen uhradit zhotovitel.

8.4. Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu smlouvy:

a) za účelem řádné realizace dila si upřesnil s oprávněnými zástupci objednatele všechny nejasné podminky

b) všechny technické a dodací podmínky dila zahrnul do kalkulace cen

o) veškeré své požadavky na objednatele upíatil v této smlouvě

d) řádné překontroloval předané podkladové materiály pro zpracování PD a nejsou mu známy žádné

překážky, které by mu bránily splnit předmět dila tak, jak se zavázal touto smlouvou.

8.5. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je plně seznámen i sostatnírni podmínkami plnění zhotovitelevých

povinnosti podle této smlouvy, které z ní vyplývají a které nejsou v ustanoveních tohoto článku smlouvy

výslovně uvedeny.

8.6. Objednatel se stává vlastníkem PD na akci - „Rekonstrukce toalet veřejnosti, Zimní stadion Příbram“

v počtu paré dle čl. |||, okamžikem řádného předáni na základě písemného protokolu, podepsaného

oprávněnými zástupci obou smluvních stran a po uhrazení sjednané ceny dle čl. Vl. této smlouvy o dílo.

8.7. Nebezpečí škody na dite nese zhotovitel. Předáním a převzetím zhotoveného díla přechází nebezpečí

“škody na tomto díle na objednatele.

8.8. Předáním jednotlivých částí díla objednateli poskytuje zhotovitel objednateli časově neomezenou

výhradní licenci k užití dita všemi způsoby, které zákon stanoví a umožňuje, včetně možného přepracování

PD jinou osobou. Cena licence je zahrnuta v ceně díla, respektive jeho jednotlivých částí, na které se

poskytnutí licence v konkrétním případě vztahuje.

IX.

Záruky a reklamace

93. Záruční doba je sjednána na 36 měsíců od protokolárního předání a převzetí konkrétní části díla.

Záruka se vztahuje na vady reSp. nedoděiky díla, které se projeví u díla během záruční doby s výjimkou vad,

u nichž zhotovitel prokáže, že jejich vznik zavinil objednatel. Toto ustanovení však neomezuje obecnou

odpovědnost zhotovitele za dilo stanovenou zákonnými předpisy, zejména dle zákona č. 360l1992 Sb.

v platném znění.

_ '



Ordo:/;?

s; " 9.2. V průběhu záruční doby zhotovitel odstraní prokázané vady, resp. nedodělky, do 5 kalendářních dnů od

_ doručení písemné reklamace zhotoviteli, pokud si strany nedohodnou lhůtu delší z důvodů faktické

"řlz, " nemožnosti odstranění vady ve výše uvedené lhůtě, nejdéle však do 20 dnů.

s? _.

' 9.3. Neodstraní -— li zhotovitel rekiamované vady či nedodělky ve lhůtě stanovené v odstavci 9.2., anebo

oznámí před jejím uplynutím, že vady či nedodělky neodstraní, objednatel uplatní přiměřenou slevu za

, sjednané ceny, nebo zajistí provedeni oprav prostřednictvím jiné osoby na náklady zhotovitele.

_. 9.4. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.

,? 9.5. Za vadu nebo nedodětek díla se pro potřeby této smlouvy považují zejména nesoulad díla s technickými

[ normami, právními předpisy, jakož is obecně uznávanými postupy a pokyny výrobců materiálů či dodavatelů

, zařizení, jejichž užití nebo instalace budou v rámci předmětu díla zhotOvitelem v projektové dokumentaci

předpokládány. Za vadu bude rovněž považován jakýkoliv neSoulad mezi textovou a grafickou částí

í projektové dokumentace, případně nesoulad mezi projektovou dokumentaci nebo její části a soupisem prací

včetně výkazu výměr či položkovým rozpočtem. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že dílo bude

takové vady obsahovat, bude za ně zhotovitel odpovídat-í v případě, že nebudou vytknuty při převzetí díla

nebo bezprostředně po něm, neboť objednatel nedisponuje dostatečným odborným aparátem ke kontrole

bezvadnosti díla. Objednatel je tak nároky z vad dila, jakož i vady díla samotné, které se na díle vyskytují

v době jeho předání, oprávněn u zhotovitele uplatnit kdykoliv po převzetí díla. Ustanovení či. 9.1. se pro

takový případ nepoužije. Ve vztahu k nárokům dle čl. 95. se či. 9.2. až 9.4. použijí obdobně.

X.

Odstoupení od smlouvy

10.1. Objednatel může odstoupit od smlouvy, poruší-ii zhotovitel podstatným způsobem své Smluvní

povinnosti a zhotovitel byl na tuto skutečnost prokazatelnou formou (doporučený dopis) upozorněn.

Zhotoviteli budou uhrazeny účelně vynaložené naklady prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi

mimo nákladů spojených s odstoupením od smlouvy. Současně objednateli vzniká nárok na úhradu

vícenákladů vynaložených na dokončení díla uvedeného v čl. lll. této smlouvy a na náhradu ztrát vzniklých

prodloužením terminu jejího dokončení ve stejném rozsahu.

10.2. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že své závaáty dle této smlouvy nebude

moci plnit pro nesoučinnost objednatele přesto, že objednatele k poskytnutí součinnosti písemně vyzve a

stanoví mu pro její poskytnutí přiměřenou, alespoň 10ti denní lhůtu. V takovém případě vznikne okamžikem

odstoupení zhotoviteli nárok na úhradu ceny těch částí dita, které do té doby řádně dokončil vsouladu

s touto smlouvou. Odstoupením zhotovitele tato smlouva zanikne v rozsahu těch částí díla, které doposud

nebyly zhotovitelem plněny nebo splněny a na uzavřenou smlouvu se následkem takového odstoupení bude

híedět, jako by byla uzavřena jen v rozsahu odpovídajícím rozsahu plnění, která zhotovitel objednateli do té

doby řádně poskytl.

10.3. Podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele se r02umí zejména nesplnění smluvních termínů

podle této smlouvy nebo vyhlášeni konkursu na zhotovitele.

10.4. Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné bez zbytečného odkladu poté, kdy

strana povinná poruší své povinnosti ve smyslu ust. 101., 10.2. a 10.3. smlouvy.

10.5. Stanoví—li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy po

marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně prohlásí, že svůj závazek

neaplní, může Oprávněná strana odstoupit od smlouvy před uplynutím lhůty dodatečného plnění, kterou

stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášení povinné strany obdrží.

10.6. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupení od

smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, řešení sporů mezi

smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke

své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.

- 5 | s Í r á “ k a



\.
Il

\ li

\\ \aůlgc

XI. \ \OÝG“

Smluvní pokuty l,.

\ si
t1.1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení se svojí povinností splnit včas předmět smlouvy nebo jeho i,

část, tj. nedodrží termin stanovený v čl. iv. této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve "i

výši 0,5 “lla z ceny části díla, se kterou je v prodlení, za každý, byť jen započatý den prodlení. V případě, že

zhotovitel prokáže, že prodlení vzniklo zviny na straně objednatele, zanikne objednateli právo smluvní ?,

pokutu uplatňovat. Zhotovitel není v prodlení, pokud nemohl plnit v důsledku vyšší moci.

11.2. Objednatel je oprávněn vůči zhotoviteli v průběhu záruční doby uplatnit smluvní pokutu za zvýšení l.

nákladů stavby způsobené vadou díla (např. neoceněním některých části stavby nezahrnutých do soupisu

prací vč. výkazu výměr, nedostatečným zohledněním skutečného stavu, nebo jinou vadou projektu), a to ve "\

výši částky představující zvýšení nákladů na realizaci díla (jedná se o zvýšení nákladů stavby způsobených -

např. neoceněním některých části stavby, které zhotovitel opomněl zahrnout do soupisu praci vč. výkazu \

výměr, nedostatečným zohledněním skutečného stavu terénu a následnou potřebou víceprací a podobnými

nedostatky, nebo jinou vadou projektu či související dokumentace) oproti předpokladu při zahájení jeho

provádění.

11.3. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad, reap. nedodělků dle čl. IX. odst. 9.2. této

Smlouvy o dílo, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý, byt' i jen započatý

den prodlení.

11.4. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a vjakě výši

vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

11.5. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je vedle smluvních pokut oprávněn zhotoviteli v případě, že

dilo obsahuje vady nebo nedoděíky, účtovat i náhradu škody, která mu prokazatelně v důsledku takových

vad nebo nedodělků vznikne. Za škodu se pak pro potřeby této smlouvy považují i jakékoliv vícenáklady,

které bude objednatel v důsledku vad díla dle této smlouvy nucen vynaložit na realizaci stavby, jejíž projekt

je předmětem dila, co do úhrady cen prací a dodávek nad rámec rozsahu prací a dodávek, předpokládaných

projektovou dokumentaci nebo výkazem výměr dle této smlouvy, avšak nutných kjejímu dokončení tak, aby

byla funkční a způsobilá k užívání. Za škodu se rovněž považuji pro případ této smlouvy náklady, které na

zhotovení díla nebudou poskytovatelem případné dotace považovány jako uznatelné náklady z důvodu, že

jejich potřeba nevyplývala z projektové dokumentace, která je předmětem této smlouvy, ač bylo takové

náklady potřeba vynaložit za účelem dokončení díla tak, aby bylo plně funkční a způsobilé k užívání za

účelem, k němuž je dle projektové dokumentace dle této smlouvy určeno.

Xll.

Závěrečná ustanovení

12.1. V případech v této smlouvě výslovně neopravených platí pro obě smluvní strany ustanovení

občanského zákoníku a obchodních zvyklosti.

12.2. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci

obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

12.3. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních

stran.

12.4. Zhotovitel bere na vědomí, že město Příbram je povinno na žádost třetí osoby poskytovat informace v

souladu se zákonem č. 10611999 Sb. a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě a

z této smlouvy vyplývající byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. Smluvní strany

prohlašují, Že skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou související nepovažují za obchodni

tajemstvi ve smyslu 5 504 zákona č. 89i2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalšich podmínek.

12.5. Smlouva o dílo je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a z nichž

jeden obdrží zhotovitel a tři objednatel.



/t26 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejich příloh přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz

% jejich svobodné, pravé a vážně vůle připojují své podpisy.

' o

„, /

; ,t Příloha: cenová nabídka ze dne 19.08.2016
Jil

v Příbrami dne ..............1l. 53912935.

|...

:ř za objednatele: za zhotovitele:

€* „

© 5x“ Mia-e
(„ max.,-. ar,-m u?

hyfů-\. in.-l.; .t'ÍII'L-ý— ;,*“1“ i'm-'t.:

“'Lšft “E!-_ t_- ně:-.": =.l & fc: '.r"

- Eli Ci í'Íllííílř-SHI., tla. utišit-m?l

tsi. na. 53.3: a; ve gut su,

Ing. Jindřich Vařeka Ing. Richard Wagner

starosta

AÚ; :; Fx.
/ “1511" *" -' C) \\

_; i—f “Í f_i \

!1 ti í,

\r._ .. _ H |; '. :..; l'

Zk “\“—„___ „1-2 J /

531%" . "í “*,—$,

" .f =.. !Í“ “Št L

\“Č:££/



_ ___ -._: “__—"_N— _

. .
I ...,

i|

._.

"||-"

„,.

.11."1

_.l
|'_'

lil-' '
„*.'-::-

jíl;
ve. .
,-.,:.__.

„r:-|: _

._I . r.

,
..



/ 33593 ING. RICHARD WAGNER

Váš depu zn./ze dne : výzva k podání nabídky

Číslojednací :

_ Vyřizuje/tel. linka : ing. Richard Wagner/ +420 603 158 896 VPříbromí 19.8.2016

( E—moíí : prokon-wogneeroíny.cz

Zadavatel:

Město Příbram

Tyršovo 108, 261 01 Příbramí

rč: 00243132

idearmkcční údaje zpracovatele:

íNG. RICHARD WAGNER, PROKON—ATEUER

Sídlo fírmy:

V Cízíně 568

26.2 42 Rožmítáí pod Třemšínem

Provozovna:

No Volešínce 171

261 01 Příbram lí

íČ:12553522

DíČ: C26410201820

Věc: Projektová dokumenroce - Rekonstrukce toalet veřejností, Zimnístadion Příbram - nabidka

Potvrzuji tímto zájem našeho atelieru na zpracování předmětné zakázky.

Pro základní představení našeho atelieru uvádím následující údaje. lng. Richard Wagner -

Prokon - Atelier byl založen v roce 1991 bývalými zaměstnanci projekce ZRUP Příbram. v Příbrami

máme své sídlo, ale naše působnost je celorepubliková. Projektovou dokumentací zpracováváme

digitálně programem Altplan firmy Nemetschek — tento program je kompatibilní se všemi běžně

používanými CAD systémy. Všichni členové atelieru jsou autorizovaní v příslušných profesních

oborech a jsou schopni realizovat í rozsáhlá stavební díla ve všech stupních projektové přípravy a

inženýrské činností. Naši pracovníci mají nad rámec běžného pojištění proti škodám způsobeným

svojí činností garantovaného naší profesní komorou sjednáno ještě komerční připojištění ve výši

3000300,— Kč na pracovníka, čímž investorovi poskytujeme jistotu & záruku kvality provedené práce.

WG. RICHARD WAGNER, PROKON —nr£trsn, pmjektovónia inženýring

ivo Volešínce 1171, %61 01 Příbram ii

íC0:12553522, otc: C26410201820

Bankovníspojení: KB Příbram, číslo účtu: 495242211/0100

Telefon: +420 603 158 896

E —mafi: Mensa—2M

wwwigrokonggelíemom



13.

".

\.
i\l

\

"'I

\'\L Ý

Některé 2 dříve realizovaných staveb podle našich projektů si můžete prohlédnout na adrese It

www.prokonatelier.com. Připojuji seznam některých staveb realizovaných podle našich projektů: \\

Zateplení bytového domu Rožmitál (SFŽP —— „Zelená úsporám") náklady 10000000,- Kč \'i,

Zateplení bytového domu Dobříš (SFŽP — „Zelená úsporám"l náklady 8000000; Kč \

Zateplení bytového domu Plzeň (SFŽP —— „Zelená úsporám“) náklady 6.000.000,— Kč \

Zateplení věžového bytového domu Příbram \

(SFŽP — „Zelená ůsporám“) náklady 10.000.000,— Kč

Zateplení bývalé 2. ZŠ Příbram (Dlouhá ulice) náklady 12.000.000,- Kč \

Zateplení bytového domu Králův Dvůr .

(SFŽP — „Zelená úsporám") náklady 15.0oo.ooo,- Kč

Zateplení budovy obecního úřadu Rosovice náklady 5000000,- Kč

Revitalizace území v okolígymnázia Příbram náklady 6.000.000,- Kč

Novostavba areálu firmy TOMlS CZ Příbram náklady 16.000.000,— Kč

Rekonstrukce Mateřské školy pod Svatou Horou, Příbram náklady 4000000,- Kč

Obchodní centrum Nová Zdaboř Příbram

(hypermarkety OBl, TESCO + 3 hypermarkety

s prodejními galeriemi) náklady 500.000.000,- Kč

obchodní centrum OBl Beroun + retaily náklady 120000000,— Kč

Obchodní centrum OBI Jablonec nad Nisou náklady 100000000,- Kč

Obchodní centrum Třinec - retaíly náklady 50.000.000,- Kč

Přestavba bývalého školního pavilonu Příbram Vll,

Žežícká 193 na mateřskou školu náklady 14.000.000,- Kč

Rekonstrukce ubytovny ASC Dukla Praha, Praha 6 náklady 25.000.000,- Kč

Rekonstrukce sociálního zařízení na dole Anna v

Příbrami na malometrážní byty náklady 30.000.000,- Kč

Supermarkety PLUS Discount Vlašim, Nové Strašecí,

Sušice, Dobříš, Sedlčany, Mimoň náklady 30.000.000,— Kč

Supermarkety NORMA Březnice, Nepomuk, Rožmitál p. Tř. náklady 25.000.000,- Kč

Slévárna a strojírna Beneš & Lát Poříčany náklady 250.000.000_,— Kč

Společenské centrum Rožmitál pod Třemšínem náklady 30.000.000,— Kč

Administrativní budova fy Rezident, Praha 6 — Bubeneč náklady 40.000.000,— Kč

Prodejna kávy & pečiva Tchibo, Staroměstské náměstí Praha 1 náklady 3.000.000,- Kč

Prodejna kávy a pečiva Tchibo, Václavské náměstí Praha 1 náklady 3000000,- Kč

Prodejna kávy a pečiva Tchibo, Lannova třída Č. Budějovice náklady 3000000,- Kč

Česká spořitelna pobočka Březnice (náměstí) náklady 28000000,- kč

Autocentrum Ford Příbram náklady 20.000.000,- Kč

Logistické centrum Michelin, Jesenice u Chebu náklady 100.000.000,- Kč

Administrativní budova fy Solitera Hořovice náklady 10.000.000,- Kč

Integrovaná stanice HZS a ZZS Sedlčany náklady 15.000.000,— Kč

68 b.j. Březnice — Drahenická náklady 35.000.000,- Kč

GE Capital Bank Příbram náklady 80.000.000,— Kč

Penzion Mšené Lázně náklady 10.000.000,— Kč

íNG. RICHARD WAGNER, maxan - ATEUER, projektovánía inženýring

No Volcšínce 1?1, 261 01 Příbram lí

iČ0:12553522, DIČ: czerrzozozazo

Bonkovnr'spojení: KB Příbram, Číslo účtu: d95242211/0100

Telefon: +420 503 153 896

E— moli: grokon-wognergvoln 53. cz



%.

Hala ČSAV, Praha — Bohnice náklady 10.000.000,- Kč

ČS pohonných hmot Katovice, Drhovle, Soko-lov,

Králův Dvůr, Dejvice -— Praha 5 náklady 15000000,— Kč

. 6 řadových RD Drkolnovská ulice Příbram náklady 24000000,- Kč.

" Komplexní “zatepiení 30 ti panelových domů

na sídlištích Bohnice, Dahlice a Kobylisy - Praha

REFERENCE

' “'“" . ,. *__“L—=-r—f—É—F——=*"_Í _*Tii"_ " i!

. 21:15, .E-Ěřííeifl';;:5' " . :; . i ' ' -_ -"_ ;,F „..: ' . '

'ÁZaSÍ-» & :X. "'— „»4_»5_:e3£_a—vr»lre%R-PĚĚŽ— "* - '-yf-,"*-_-_i. “"" .::1 ' ...-..—7-—-..g---- __,_._. -- .- -.| —- 1- -—. - -_ "V ""'I.:;! '- . .

„».—.., “*“ .en -- * -- _E*=—'l"'""""'__ . . ». : „'

“a „% “k ILl,__„n-| ;ej- Earle-HM ' “““-'"É'ŽĚ .' ' “ — " ' '

Obchodní centrum Nová Zdaboř Příbram Obchodní centrum DBl Beroun

(hypermarkety OBE, TESCO +

3 hypermarkety: s. prodejními galeriemi)

lflš— '.'-.5.-:_.___ % _
_ i? _ __ __ | __ ,.“- __ .._ __ :f_ _

.'.i_-' _" .. - _! . 5 ' __ _' ' “- “ __" ."'_ '_ ._' : '_ : '

_:;; na.. * = tak: i .. - - "

BD „na bývalém dole Anna Příbram Areál firmy TOMI'S CZ Příbram Budova bývalé 2. ZŠ Příbram

---""""—-- "* "? """ ***-ii. ..““

- i r" %,

MŠ Pod Sv. Horovu vestavba podkroví společenské centrum Rožmitál p. Tř. Logistibké centrum Michelin Jesenice

___—„—

iNG. RICHARD WAGNER, PROKON —.ATEUER, projektovánía inženýring

Na Valešince 121,251 01 Pň'bram il

iČO: 12553522, orc: (3736410201820 _

Bankovníspojenrí'- KB Příbram, číslo účtu:-495242-211/0100

Telefon: +420 603 158 896

E— mail: grong-wagnegůmlnzq

www.grakonatelíer.gom



\

' -_ _: :.P._ irš'f-T agent.—gad.

. '—__ i - __
.

Posádková knihovna Praha s - Dejvice

Čestné uznání SFRB za projekt „Rekonstrukce sociálního zařízení na dole Anna v Příbrami “na

malometrážní byty“

" - „ . ?R 'ff '

© swat rano ROZVOJE annual lz BĚLĚM"

' ' !&;ší s_ávičy it;-Mý dea

BYDLENÍ 2004

Státní fond ro.—„mie bydlení

_ ABF - Nadan- pro rozvoj architektury a slayiležství .

- Raiffeisenlmnk a.s. Š

udělají ?

ČESTNĚ U NÁNÍ '
za zdařilé řešení přestaiby nebytových prostor

thin-alá hornické šatny došli Anna? nebytový objekt s malometrážními byl) .

_ Rekonstrukce sociálního zařízení na dole Anna _

_ : ' v Příbrami na mal-ometrá'žní byty

í-Šxenx stěsanříi'toram
:

' [takto.-."! IDOS Spol. š r.o.. |

Iba-iam.: PED—K?— - artera. pro:: but-iní;inženýr-'ne- :

. ) |qm -<-- ». ,., -, W.:.

iNG. RICHARD WAGNER, PROKON - ATELIER, projektovánía inženýring

Na Valešince 171, 261 01 Příbram ll

lČ0:12553522, DIČ: E541020182Q

BankovníSpojení: KB Příbram, čísl'o účtu: 4-95242211/0100

Telefon: +420 503 158 896

E — maří: grokon-wggggrgvoínz. g-z

www.grakonatelier.corn



VYMEZENÍ Rozsnnu A SPECIFIKACE PŘEDMĚTU ZAKÁZKY

Cenová nabídka na zpracování projektové dokumentace ve stupních ke stavebnímu povoiení (DSP) a

k provedení stavby (DPS) „Rekonstrukce toalet veřejnosti, Zimní stadion Příbram“

Součástí zakázky bude zaměřeni stávajícího stavu & průzkumy nezbytné pro zpracování projektové

dokumentace.

Projektová dokumentace bude zpracována dle platné legislativy (zejména zák. 6. 18312006 Sb.,

vyhl.č.503!2006 Sb., vyh|.č. 1461'2008 Sb., zák. č. 137l2006 Sb., vyhl. 23012012 Sb. — vše v platném

znění).

Projektová dokumentace bude obsahovat zejména:

- Stavební část- dispoziční změny (viz studie zpracovaná Ing. arch Jaroslavem Malým)

' - Zdravotechniku — nové rozvody vodovodu a kanalizace

_ - Vzduchotechnika

. - Elektroinstalaci

- Soupis praci s výkazem výměr a rozpočet

; Poznámka: nabídková cena zahrnuje projekty jednotlivych stavebních profesí vrámci řešené části

budovy (viz. dispoziční rozsah dle zpracované studie v příloze výzvy). Případné další vyvolané

projektové úpravy v jiné části budovy tato nabídka neobsahuje.

Každý stupeň projektové dokumentace bude odevzdán:

- V tištěné podobě (a paré)

- V elektronické podobě na CD nosiči (složky dwg a pdf)

Scupis prací a rozbočet bude odevzdán:

— V tištěné verzi (3 paré)

- V aiektronické verzi na CD nosiči (složky pdf, xls nebo xlsx, xml — pro XC4)

Předpokládané termíny na zpracování PD:

- Podpis SoD do 25.08.2016

- Odevzdání DSP do 20.09.2016

- Odevzdání DPS do 18.10.2016

Na Vaíešrnce IH, 261 01 Příbram 11

1150: 12553522, nič: CES—110201820

Bankovní spojení: KB Příbram, čr'sío účtu: 495242211/0100

Telefon: +420 603158 896

E wait: Mamma

MW



' %

KRYCI LIST NABIDKY , ';. .- ...“

.. '. tlač-:::

“Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 103, 261 01 Příbram 1, rč: 00243132 _ '

wa.— -'_-"'..
Název veřejné“ zakázky: Projektová dokumentace - Rekonstrukce toalet veřejnosti, Zimní stadion gali:-

Příbram , r

,
e. _

Udaje o uchazeči: É _“ —

ing. Richard Wagner- Prokon atelier, V Cízíně 563, 262 42 Rožmítaí pod Třemšínem ÍĚÚ

P-rovozovna: Na Valešínce 171, 251 01 Příbram a ' 0?

lČ: 12553522

nič: (2264102018213

Statutární orgán: ing. Richard Wagner

Telefon: +420603158896

Email: grokon—wagnergvoín y. cz

Nabídková cena:

Zaměření a průzkumné práce: 161.000,- Kč + DPH

DSP včetně soupisu procís výkazem výměr a rozpočtem: 55.500; Kč + DPH

DPS včetně soupisu prací s výkazem výměr a rozpočtem: 40.000; Kč + DPH
——_——_—_—_——_____—__—

Cenková nabídková cena bez DPH: 105.500; Kč

DPH 21%: 22.155,- Kč

Celková nabídková cena včetně DPH: 127. 655,- Kč

Autorský dozor: 400,— Kč + DPH/hodinu

V Příbrami 19.8.2016 Vypracoval: ing. Wagner

Příloha:

osvědčení o autorizaci

certifikát o pojištění autorizované osoby (nad rámec tohoto pojištění má uchazeč ještě uzavřeno

komerční připojištění)

mc. RICHARD WAGNER, PROKOH —ATELIER, projektu vánici inženýring

Na Valešínce 171, 261 0.1 Příbram 11

1150: 12553522, DíČ: czs41020'1320

Bonkovníspojení: KB Příbram, čísío účtu: 495242211/0100

Telefon: +420 603 158 896

E — mail: grokon-wggneeroínyrz

Matem


